

## О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2007 года № 1155-1

## Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2009 года № 2321. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 14 апреля 2010 года № 302

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 14.04.2010 № 302.

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:** 1. Внести постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2007 года № 1155-1 "Об утверждении Программы развития "электронного правительства" Республики Казахстан на 2008-2010 годы" следующие изменения .

в Программе развития "электронного правительства" Республики Казахстан на 2008-2010 годы, утвержденной указанным постановлением: в разделе 5. "Основные направления и механизмы реализации Программы": в подразделе 5.1 "Создание государственной автоматизированной системы у правления ресурсами": абзац третий главы "Подсистема е-Финансы" исключить;

в приложении к Программе развития "электронного правительства" Республики Казахстан на 2008-2010 годы: в таблице 4. "Базовые категории государственных функций (услуг) G4G управления ресурсами":

строку, порядковый номер 2, исключить; в разделе 8. "План мероприятий по реализации Программы развития "
электронного правительства" Республики Казахстан на 2008-2010 годы": в подразделе 1. "Создание государственной автоматизированной системы у правления ресурсами":

строку, порядковый номер 7, исключить.

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан